
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL TARNYBINIO MOBILIOJO TELEFONO ABONENTO SKYRIMO IR MĖNESIO 

LIMITO POKALBIAMS TARNYBINIU MOBILIUOJU TELEFONU NUSTATYMO 

 

2022 m. balandžio 5 d. Nr. AV-341 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

s k i r i u  mobiliojo telefono abonentą ir s u t e i k i u 3 Eur mėnesinį limitą pokalbiams 

tarnybiniu mobiliuoju telefonu: 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių išmokų specialistei Saulei Raugienei 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 49954); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių išmokų specialistei Loretai Dagienei 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 49426); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei Rasai Baranovskienei 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 49306); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei Vitai Kilienei mobiliojo 

telefono abonentą (Nr. 8 690 54030); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei Reginai Mikulėnienei 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 10456); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių išmokų specialistei Audronei Talačkienei 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 630 44575). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 
 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darius Bieliūnas 


